
 
 

UCHWAŁA NR XV/94/2025 
RADY GMINY MSZANA 

z dnia 7 lipca 2025 r. 

w sprawie zmiany budżetu Gminy Mszana na 2025 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4, art. 51 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1465 t.j.), art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 235, art. 236, art. 237 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 t.j.) 

Rada Gminy Mszana 
uchwala: 

§ 1. 1. Zwiększyć planowane dochody o kwotę 467.853,75 zł, zgodnie z tabelą Nr 1 do niniejszej uchwały 
w tym:  

1) dochody bieżące zwiększyć o kwotę 285.507,33 zł 

2) dochody majątkowe zwiększyć o kwotę 182.346,42 zł 

2. Łączna kwota planowanych dochodów po wprowadzeniu zmiany, o której mowa w ust. 1 wynosi 
70.710.989,71 zł, w tym: 

1) dochody bieżące w wysokości 55.786.580,48 zł 

2) dochody majątkowe w wysokości 14.924.409,23 zł. 

§ 2. 1. Zwiększyć planowane wydatki o kwotę 467.853,75 zł, zgodnie z tabelą Nr 2 do niniejszej uchwały 
w tym: 

1) wydatki bieżące zwiększyć o kwotę 135.507,33 zł 

2) wydatki majątkowe zwiększyć o kwotę 332.346,42 zł 

2. Łączna kwota planowanych wydatków po wprowadzeniu zmiany, o której mowa w ust. 1 wynosi 
71.526.304,77 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące w wysokości 52.545.265,26 zł 

2) wydatki majątkowe w wysokości 18.981.039,51 zł. 

§ 3. Dokonać zmian w planie wydatków majątkowych w budżecie Gminy na 2025 rok z wyłączeniem 
wydatków ujętych w Wieloletniej Prognozie Finansowej, zgodnie z tabelą Nr 3. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 17 lipca 2025 r.

Poz. 4581



§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

Przewodniczący Rady Gminy Mszana 
 
 

Marek Liśnikowski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 4581



Dział Zmniejszenie

1 6

754 0,00

0,00

756 0,00

0,00

0,00

900 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

754 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Plan po zmianach

(5+6+7)

4 5 7 8

bieżące

                                     Dochody Budżetu Gminy Mszana na 2025 r.                          Tabela Nr 1

Nazwa Plan przed zmianą Zwiększenie

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00 7 000,00 7 000,00

Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 0,00 7 000,00 7 000,00

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 

nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich 

poborem

42 877 691,92 267 052,28 43 144 744,20

Wpływy z podatku od nieruchomości 9 232 868,00 95 000,00 9 327 868,00

9 980,67 9 980,67

Wpływy z podatku od spadków i darowizn 50 000,00 172 052,28 222 052,28

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 527 303,40 11 455,05 3 538 758,45

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

1 094 103,25 0,00 1 094 103,25

Wpływy z różnych opłat 3 000,00 1 474,38 4 474,38

Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 0,00

majątkowe

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00 182 346,42 182 346,42

bieżące razem: 55 501 073,15 285 507,33 55 786 580,48

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora 

finansów publicznych na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 

realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek zaliczanych 

do sektora finansów publicznych

0,00 182 346,42 182 346,42

majątkowe razem: 14 742 062,81 182 346,42 14 924 409,23

4 433 816,09

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

3 339 712,84 0,00 3 339 712,84

Ogółem: 70 243 135,96 467 853,75 70 710 989,71

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

4 433 816,09 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 4581



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

2 817 940,00 263 500,00 263 500,00 0,00 263 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 554 440,00 2 554 440,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

45 000,00 45 000,00 45 000,00 0,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 862 940,00 308 500,00 308 500,00 0,00 308 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 554 440,00 2 554 440,00 0,00 0,00

2 565 440,00 61 000,00 61 000,00 0,00 61 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 504 440,00 2 504 440,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

45 000,00 45 000,00 45 000,00 0,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 610 440,00 106 000,00 106 000,00 0,00 106 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 504 440,00 2 504 440,00 0,00 0,00

7 636 726,86 7 166 374,86 6 785 734,46 5 632 470,00 1 153 264,46 0,00 248 440,00 132 200,40 0,00 0,00 470 352,00 470 352,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

44 150,00 44 150,00 44 150,00 0,00 44 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 680 876,86 7 210 524,86 6 829 884,46 5 632 470,00 1 197 414,46 0,00 248 440,00 132 200,40 0,00 0,00 470 352,00 470 352,00 0,00 0,00

6 822 719,84 6 352 367,84 6 206 367,44 5 275 420,00 930 947,44 0,00 13 800,00 132 200,40 0,00 0,00 470 352,00 470 352,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 862 719,84 6 392 367,84 6 246 367,44 5 275 420,00 970 947,44 0,00 13 800,00 132 200,40 0,00 0,00 470 352,00 470 352,00 0,00 0,00

128 653,02 128 653,02 128 653,02 30 000,00 98 653,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 150,00 4 150,00 4 150,00 0,00 4 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

132 803,02 132 803,02 132 803,02 30 000,00 102 803,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

357 656,80 312 476,80 287 476,80 61 629,00 225 847,80 15 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 45 180,00 45 180,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

189 346,42 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 182 346,42 182 346,42 0,00 0,00

547 003,22 319 476,80 294 476,80 61 629,00 232 847,80 15 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 227 526,42 227 526,42 0,00 0,00

337 156,80 296 976,80 271 976,80 61 629,00 210 347,80 15 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 40 180,00 40 180,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

189 346,42 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 182 346,42 182 346,42 0,00 0,00

526 503,22 303 976,80 278 976,80 61 629,00 217 347,80 15 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 222 526,42 222 526,42 0,00 0,00

26 614 297,32 25 421 909,67 22 573 715,69 19 349 400,29 3 224 315,40 0,00 732 660,19 2 115 533,79 0,00 0,00 1 192 387,65 1 192 387,65 0,00 0,00

-7 150,00 -7 150,00 -7 150,00 -7 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

26 637 147,32 25 444 759,67 22 596 565,69 19 342 250,29 3 254 315,40 0,00 732 660,19 2 115 533,79 0,00 0,00 1 192 387,65 1 192 387,65 0,00 0,00

14 609 527,06 13 648 323,06 12 715 066,48 11 392 544,62 1 322 521,86 0,00 448 835,00 484 421,58 0,00 0,00 961 204,00 961 204,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 639 527,06 13 678 323,06 12 745 066,48 11 392 544,62 1 352 521,86 0,00 448 835,00 484 421,58 0,00 0,00 961 204,00 961 204,00 0,00 0,00

5 755 286,04 5 595 786,04 4 259 550,96 3 719 322,81 540 228,15 0,00 139 936,54 1 196 298,54 0,00 0,00 159 500,00 159 500,00 0,00 0,00

-7 150,00 -7 150,00 -7 150,00 -7 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 748 136,04 5 588 636,04 4 252 400,96 3 712 172,81 540 228,15 0,00 139 936,54 1 196 298,54 0,00 0,00 159 500,00 159 500,00 0,00 0,00

15 211,63 15 211,63 10 211,63 10 211,63 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 150,00 7 150,00 7 150,00 7 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22 361,63 22 361,63 17 361,63 17 361,63 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zwiększenie 0,00

854
Edukacyjna opieka 

wychowawcza

po zmianach 0,00

80104 Przedszkola

po zmianach 159 500,00

przed zmianą 159 500,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 961 204,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

80101 Szkoły podstawowe

po zmianach 961 204,00

zwiększenie 0,00

801 Oświata i wychowanie

po zmianach 1 176 387,65

przed zmianą 1 176 387,65

75412 Ochotnicze straże pożarne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

75095 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

75023
Urzędy gmin (miast i miast 

na prawach powiatu)

po zmianach 470 352,00

przed zmianą 470 352,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
750 Administracja publiczna

po zmianach 470 352,00

zwiększenie 0,00
70095 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 470 352,00

700 Gospodarka mieszkaniowa

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

zwiększenie 0,00

                                                   Wydatki Budżetu Gminy Mszana na 2025 r.                              Tabela Nr 2
Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące
zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 4581



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

10 211,63 10 211,63 10 211,63 10 211,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 150,00 7 150,00 7 150,00 7 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 361,63 17 361,63 17 361,63 17 361,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 302 378,41 5 227 378,41 5 151 160,00 240 798,00 4 910 362,00 20 000,00 200,00 56 018,41 0,00 0,00 75 000,00 75 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 357,33 9 357,33 9 357,33 0,00 9 357,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 311 735,74 5 236 735,74 5 160 517,33 240 798,00 4 919 719,33 20 000,00 200,00 56 018,41 0,00 0,00 75 000,00 75 000,00 0,00 0,00

955 000,00 900 000,00 900 000,00 0,00 900 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 55 000,00 55 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 921,30 7 921,30 7 921,30 0,00 7 921,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

962 921,30 907 921,30 907 921,30 0,00 907 921,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 55 000,00 55 000,00 0,00 0,00

70 000,00 70 000,00 70 000,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 436,03 1 436,03 1 436,03 0,00 1 436,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

71 436,03 71 436,03 71 436,03 0,00 71 436,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 487 043,06 3 346 201,78 3 075 201,78 1 976 921,00 1 098 280,78 255 000,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 2 140 841,28 2 140 841,28 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00

5 637 043,06 3 346 201,78 3 075 201,78 1 976 921,00 1 098 280,78 255 000,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 2 290 841,28 2 290 841,28 0,00 0,00

2 285 041,28 158 000,00 158 000,00 0,00 158 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 127 041,28 2 127 041,28 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00

2 435 041,28 158 000,00 158 000,00 0,00 158 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 277 041,28 2 277 041,28 0,00 0,00

71 058 451,02 52 409 757,93 41 678 959,14 29 305 316,88 12 373 642,26 3 768 118,00 4 066 685,19 2 303 752,60 0,00 592 243,00 18 648 693,09 18 648 693,09 0,00 0,00

-7 150,00 -7 150,00 -7 150,00 -7 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

475 003,75 142 657,33 142 657,33 7 150,00 135 507,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 332 346,42 332 346,42 0,00 0,00

71 526 304,77 52 545 265,26 41 814 466,47 29 305 316,88 12 509 149,59 3 768 118,00 4 066 685,19 2 303 752,60 0,00 592 243,00 18 981 039,51 18 981 039,51 0,00 0,00

przed zmianą 3 547 563,65

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
Wydatki razem:

po zmianach 3 547 563,65

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
92695 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie

zwiększenie 0,00

0,00
926 Kultura fizyczna

po zmianach 0,00

90095 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
90015

Oświetlenie ulic, placów i 

dróg

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00
900

Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

85404
Wczesne wspomaganie 

rozwoju dziecka

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

zwiększenie 0,00

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące
zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 5 – Poz. 4581



Tabela nr 3

Wyszczególnienie  kwota w zł 

Dział 600 – Transport i łączność                     300 000,00    

w tym: Rozdz. 60016                     300 000,00    

-Przebudowa i modernizacja dróg gminnych                     300 000,00    

Dział 630 – Turystyka                  1 026 966,00    

w tym: Rozdz. 63003                       65 000,00    

- Dokumentacja projektowa Soniczna tężnia solankowa                       65 000,00    

w tym: Rozdz. 63095                     961 966,00    

- Wyposażenie Ośrodka Kultury w Gogołowej - projekt LGD                     961 966,00    

Dział 700 – Gospodarka mieszkaniowa                       50 000,00    

w tym : Rozdz. 70005                       50 000,00    

- Zakup gruntów                       50 000,00    

Dział 754 - Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa                     227 526,42    

w tym: Rozdz. 75404                         5 000,00    

- Dofinansowanie do zakupu specjalistycznego radiowozu                         5 000,00    

w tym: Rozdz. 75412                     222 526,42    

- Modernizację energetyczna budynku OSP Mszana                     182 346,42    

- Dokumentacja projektowa na Modernizację energetyczną budynków OSP Mszana i OSP Połomia                       30 000,00    

Dofinansowanie zakupu motopomy pożarniczej dla OSP Mszana                       10 180,00    

Dział 801 – Oświata i Wychowanie                       16 000,00    

w tym: Rozdz. 80195                       16 000,00    

- Zakup kosiarki - traktorka dla ZS-P Połomia z Funduszu Sołeckiego Połomia                       16 000,00    

Dział 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska                       75 000,00    

w tym: Rozdz. 90002                       20 000,00    

- Zakup wiat śmietnikowych                       20 000,00    

w tym: Rozdz. 90015                       55 000,00    

- Budowa sieci elektroenergetycznej ul. Ładnej w Mszanie                       19 000,00    

- Dokumentacja projektowa oświetlenia ul. Mickiewicza w rejonie posesji nr 173 w stronę kładki 

autostradowej z Fun. Sołeckiego Mszana
                        6 000,00    

- Budowa oświetlenia ul. Ks. Styry w rejonie posesji 15-15a z Funduszu Sołeckiego Mszana                       30 000,00    

Dział 921 – Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego                     242 000,00    

w tym: Rozdz.92109                     190 000,00    

Dotacja celowa dla GOKiR w Mszanie z przeznaczeniem na dofinansowanie realizacji zadania własnego 

inwestycyjnego 
                    190 000,00    

w tym : Rozdz. 92195                       52 000,00    

-Zakup wyposażenia świetlicy wiejskiej w Gogołowej w ramach Inicjatywy Sołeckiej                       25 000,00    

-  Zakup pieca i mebli do pracowni artystycznej w ramach Inicjatywy Sołeckiej                       27 000,00    

Dział 926 – Kultura fizyczna                       13 800,00    

w tym : Rozdz. 92601                       13 800,00    

- Modernizacja systemu monitoringu na obiekcie sceny plenerowej w Połomi                       13 800,00    

Łącznie                  1 951 292,42    

Wydatki majątkowe w budżecie Gminy na 2025 r z wyłączeniem wydatków ujętych w Wieloletniej Prognozie Finansowej

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 6 – Poz. 4581


	UCHWAŁA NR XV/94/2025 RADY GMINY MSZANA z dnia 7 lipca 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	pkt 2 w § 1 ust. 1
	ust. 2 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 2
	pkt 2 w § 1 ust. 2


	§ 2
	pkt 1 w § 2 ust. 1
	pkt 2 w § 2 ust. 1
	ust. 2 w § 2
	pkt 1 w § 2 ust. 2
	pkt 2 w § 2 ust. 2


	§ 3
	§ 4
	§ 5

	Zalacznik 1 Dochody
	Zalacznik 2 Wydatki
	Zalacznik 3 Inwestycje

		2025-07-17T06:09:26+0000
	Polska
	Elżbieta Barbara Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




